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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og 
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se 
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest 
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 500 000

Kommunale avgifter
Kr 13 207

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Herav:
Avløp: Kr. 2 201,‑
Eiendomsskatt: Kr. 5 890,‑
Feiing: Kr. 516,‑
Vann: Kr. 1 945,‑
Renovasjon (HIM): Kr: 2 655,‑ (1 stk. lite abo renovasjonsavgift).

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av 
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Formuesverdi primær
Kr 755 702
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Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 022 809

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for 
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og 
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 30, bruksnummer 285 i Haugesund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1106/   30/   285:
26.06.1936 ‑ Dokumentnr: 901886 ‑ Erklæring/   avtale
Grunneiererklæring til Karmsund Kraftlag. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.04.1972 ‑ Dokumentnr: 1158 ‑ Erklæring/   avtale
LIVSVARIG BRUKS‑ OG /    ELLER DISPOSISJONSRETT 
RETTIGHETSHAVER: 
HALVORSEN OLGA 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Prioritetsbestemmelse 
Veket for: Obligasjon 1981/   3438‑1/   46 
MEGLERS KOMMENTAR: Bruksretten skal være slettet innen overtagelse.
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18.05.1914 ‑ Dokumentnr: 900121 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1106 Gnr:30 Bnr:100 
EIENDOMMEN OVERFØRT FRA ANNEN KOMMUNE 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 

27.01.1989 ‑ Dokumentnr: 990009 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
gnr. 30 bnr. 290. 

18.05.1914 ‑ Dokumentnr: 900056 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:1106 Gnr:30 Bnr:100 

18.05.1914 ‑ Dokumentnr: 900058 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:1106 Gnr:30 Bnr:125 

22.06.1914 ‑ Dokumentnr: 900062 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:1106 Gnr:30 Bnr:287 
Bestemmelse om vann/   kloakkledning 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse fra da boligen ble bygget, 
og tiltaket er ikke byggemeldt hos kommunen. 

Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for garasjen, og tiltaket er 
ikke byggemeldt hos kommunen. 

Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for fasadeendring, men 
tiltaket er byggemeldt/   godkjent hos kommunen ‑ datert 20.11.1989.

Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for bruksendring av 
tomannsbolig til enebolig, men tiltaket er byggemeldt/   godkjent hos kommunen ‑ 
søknad/   tegninger datert 04.03.1999/   22.01.1999.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i 
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er 
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg. Dette 
betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal 
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig brukstillatelse. 
Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i bruk. Manglende 
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